

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 106338932

Data publicarii 28.11.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.441,18 RON - 1.441,18 RON

Descriere: UTELIE GAZ ALEX 190G_3*7.1429 LEI/BC= 21.429 LEI CALORIFER OTEL 600/1200 HEKO_1*415.9664 LEI/BC= 415.9664 LEI CALORIFER OTEL 600X1000 VORTEL_1*327.7311 LEI/BC= 327.73 LEI FAIANTA ALBA CLASIC_1*42.0168 LEI/BC= 42.0168 LEI CERESIT CM9 INT 25KG_1*26.0504 LEI/BC= 26.0504 LEI EMAIL IDEEA 0.75L ALB POLAR_1*19.7479 LEI/BC= 19.7479 LEI CHIT ADEPLAST ALB 2KG_1*17.6471 LEI/BC= 17.6471 LEI BISON POLY MAX CRISTAL EXPRESS TRS. MS POLIMER 300G_1*36.9748 LEI/BC= 36.9748 LEI PISTOL SILICON 18007_1*35.2941 LEI/BC= 35.2941 LEI CHIT SILICONIC POLYMAX 280ML HIGH TACK_1*31.9328 LEI/BC= 31.9328 LEI BURGHIU METAL 8MM LT21780_1*19.3277 LEI/BC= 19.3277 LEI DISC DEBITARE 125X1 A60EXTRA KRONOFLEX BUC_4*4.6218 LEI/BC= 18.487 LEI DIBLU+SURUB KPR 10x120_8*3.7815 LEI/BC= 30.252 LEI ADEZIV DE CONSTRUCTII BISON_1*20.1681 LEI/BC= 20.1681 LEI SPUMA PENTRU CONSTRUCTII 700ml BISON_1*24.3697 LEI/BC= 24.3697 LEI BIT PZ 2 STANLEY_1*4.2017 LEI/BC= 4.2017 LEI SURUB AUTOFO 4.8x50 BOMBAT_20*0.2941 LEI/BC= 5.882 LEI LACAT 50MM NEGRU GTC_1*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI CALORIFER OTEL 600X1000 VORTEL_1*327.73 LEI/BC= 327.73 LEI PANZA BOMFAIER LEMN+FIER_5*1.6807 LEI/BC = 8.404 LEI mai putin